MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 11/2024-PMJ
PREGÃO Nº 4/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA, inscrito no CNPJ nº
29.583.709/0001-49.

DO OBJETO: Registro de preços de computadores, notebook e impressoras bem como outros equipamentos diversos de informática;

ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
013 -
Lote
013

1 14910 Suporte de Fixação de Projetor
Suporte fixação projetor -
Especificações Minimas - suporte
fixação projetor, material: ferro,
formato: disco, tipo: universal,
tratamento superficial:
anticorrosivo, acabamento
superficial: pintura eletrostática,
características adicionais: para
projetores no teto, aplicação:
fixação projetor multimídia

MULTIF
ORMA
MFPJVT
-021

UND 16,00 75,99 1.215,84

LOTE:
017 -
Lote
017

1 14914 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
– DESCRIÇÕES MINIMAS:
2.000 (duas mil) W, com entrada
de microfone, Bluetooth, Rádio
FM, alto falante mínimo de 8
polegadas, cartão SD, alça de
mão para manuseio, display de
LED integrado, ajuste de volume
e microfone. Incluso microfone e
controle remoto.

INLUSS
2000W

UND 2,00 426,66 853,32

LOTE:
026 -
Lote
026

1 14923 Microfone, tipo lapela sem fio.
Microfone, tipo lapela sem fio,
com as seguintes especificações
mínimas: alimentação bateria/
pilha, tipo receptor UHF,
características adicionais display
abrangente, saída RF
selecionável, aplicação estúdio,
palco e auditório, padrão
unidirecional, cor preta,
acabamento fosco; - Garantia: 12
(doze) meses ou a do fabricante,
caso seja maior.

SOUND
VOICE
MM-113
LAPELA

UND 10,00 397,75 3.977,50

TOTAL

6.046,66

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 6.046,66 (Seis Mil e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e
Seis Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 12/03/2025 (doze dias de março de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 13/03/2024

PAULO JOSE MORFINATI          SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 29.583.709/0001-49
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                MARCIO JOSE SCHUTZ
       CONTRATADA

		2024-03-15T13:20:41-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152